

Accesorii PC

I.D.: 90465244

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.23 | Coduri CPV | 30237000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.817,32 RON - 1.817,32 RON

Descriere: 1 x BATERIE HP 6 CELL - HP MINI210 POLION Pret unitar: 163.8655 lei - Valoare: 163.87 lei - Total: 195 lei 1 x TASTATURA ASUS ROG SERIES Pret unitar: 226.0504 lei - Valoare: 226.05 lei - Total: 269 lei 1 x INCARCATOR LENOVO COMP. - 20V3,25A 4.0X1.7 - LC Pret unitar: 63.0252 lei - Valoare: 63.03 lei - Total: 75 lei 1 x HARTIE A4 80G - MM SWIFT Pret unitar: 18.4874 lei - Valoare: 18.49 lei - Total: 22 lei 47 x CABLU FTP CAT5E - SAFER Pret unitar: 1.5126 lei - Valoare: 71.09 lei - Total: 84.6 lei 1 x CADDY PENTRU LAPTOP Pret unitar: 37.8151 lei - Valoare: 37.82 lei - Total: 45 lei 2 x TONER BROTHER TN2421 COMP. - ECO BOX Pret unitar: 63.0252 lei - Valoare: 126.05 lei - Total: 150 lei 2 x TONER HP CF131 - BK G&G Pret unitar: 63.0252 lei - Valoare: 126.05 lei - Total: 150 lei 4 x TONER REFILL HP P UNIVERSAL Pret unitar: 37.8151 lei - Valoare: 151.26 lei - Total: 180 lei 2 x CAMERA SUPRAVEGHERE IP - HIKVISION DS-2CD1027G0-L 2,8 Pret unitar: 231.0924 lei - Valoare: 462.18 lei - Total: 550 lei 1 x MONITOR IIYAMA - B2283HS Pret unitar: 245.3782 lei - Valoare: 245.38 lei - Total: 292 lei 1 x KIT MOUSE+TASTATURA CAT1 - GENIUS KM-130 Pret unitar: 50 lei - Valoare: 50 lei - Total: 59.5 lei 1 x RUCSAC LAPTOP - LENOVO B210 B 15.6 Pret unitar: 58.4034 lei - Valoare: 58.4 lei - Total: 69.5 lei 6 x BATERIE CR-2032 - VARTA Pret unitar: 2.9412 lei - Valoare: 17.65 lei - Total: 21 lei
